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烽火通信 50G QSFP28 1331nm 10km BIDI 收發模塊

ORTH001548

ORTH001548 - 原裝烽火 50G QSFP28 1331nm 10km BIDI 收發器模塊

規格

外形：QSFP28

最大數據速率：53.125Gbps

波長：1331nm-TX/1271nm-RX

最大電纜距離：10km

連接器：LC 單工

調製格式：PAM4

發射器類型：LAN-WDM

接收器類型：PIN

媒體：SMF

DDM/DOM：支持

發射功率：-4.5~4.2dBm

接收靈敏度：<-8.4dBm

功耗：<3.5W

工作溫度：商用 - 0 至 70°C（32 至 158°F）

協議：符合 MSA

應用：50GBASE以太網、5G網絡中/回程

立即購買
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